²⁸ Defensio, supra note 11, Bk. IV, Ch. 9, P 11 (author's translation).

Hoc, inquam, licet divinum sit, id est a Deo datum, amissibile seu mutabile esse potest ex iustis causis; sicut vita ipsa et corporis membra et ius libertatis naturalis a Deo donata sunt, et de iure naturae esse dicuntur; et nihilominus ex iusta causa auferri, vel minui possunt per potestatem humanam, quam intelligimus a Deo esse concessam, quia communi bono reipublicae humanae ita expediebat.

Id. See also id. Bk. III, Ch. 30, P 8 ("Some goods given by nature immediately, such as life and liberty, sometimes can be removed justly by superior human powers. God gave these gifts, and also gave to men the public power for removing these goods for a just cause.") (author's translation); 21 Francisco Suarez, De Baptismo, in Opera Omnia, Bk. XXV, Ch. 4, P 9; De Statu, supra note 21, Bk. I, Ch. 1, P 10, at 5.

²⁹ Francisco Suarez, De Justitia Qua Deus Reddit Praemia Meritis, Et Peunas Pro Peccatis, in 11 Opera Omnia, Work VI, § 2, P 29, at 539 (Carolo Berton ed., Ludovisum Vives 1858) ("At vero Deus ita est supremus et universalis dominus omnium, ut nullum bonum, dominium, aut jus possit in creatura inveniri, quod non necessario sit sub dominio Dei, altiori et perfectiori modo") (author's translation).

³⁰ Defensio, supra note 11, Bk. IV, Ch. 9, P 11; see also id. Bk. IV, Ch. 27, P 15.

Et ob eandem causam, ut in superioribus attigi, etiam si hoc privilegium datum esset clericis immediate ab ipso Christo, possent in poenam illo privari, sicut privantur homines libertate, aut vita in poenam, etiamsi dono auctoris naturae illam habuerint, quia intelligitur data quasi sub hac conditione, seu subordinatione ad commune bonum reipublicae et potestatis, quae illius curam gerit

Id. See also De Legibus, supra note 10, Bk. II, Ch. 14, P 19, at 141.

³¹ See De Legibus, supra note 10, Bk. III, Ch. 30, P 5, at 294 ("Et, licet homo jus etiam habeat in vitam suam, tamen in eandem majus jus habet respublica, quia (ut in 5 Politic. dixit philosophus) civis magis est reipublicae quam sui ipsius."). This does not contradict the fact that the commonwealth does not have dominium or is the dominus of the individual's life, but it only has a right to its fitting use in accordance with the requirements of the common good. This also concurs with the fact that man is not proper lord of his life; only God is proper lord of it, though man still has a right in it. See also id. Bk. I, Ch. 17, P 11, at 68; id. Bk. V, Ch. 18, P 18, at 501; id. Bk. V, Ch. 18, P 20, at 501.